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356849
Rigal, Jean, <1929- >

Des communautés pour |'église / Jean Rigal

2-204-01734-5

128 p.; 18 cm
Dossiers libres.

Laicato - Chiesa cattolica
Chiesa cattolica - Clero

Venegono

2B171

Francese
Materiale a stampa
Monografia

200975
2002-2003

978-88-16-40895-1

375 p.
Di fronte e attraverso ;

Heidegger, Martin <1889-1976> - Pensiero filosofico

Robinson Crusoe
Venegono

2P VII 99

Italiano

Materiale a stampa
Monografia






