

1. Record Nr.	356849
Autore	Rigal, Jean, <1929- >
Titolo	Des communautés pour l'église / Jean Rigal
ISBN	2-204-01734-5
Descrizione fisica	128 p. ; 18 cm
Collana	Dossiers libres.
Soggetti	Laicato - Chiesa cattolica Chiesa cattolica - Clero
Locazione	Venegono
Collocazione	2B I 71
Lingua di pubblicazione	Francese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	200975
Titolo	2002-2003
ISBN	978-88-16-40895-1
Descrizione fisica	375 p.
Collana	Di fronte e attraverso ;
Soggetti	Heidegger, Martin <1889-1976> - Pensiero filosofico Robinson Crusoe
Locazione	Venegono
Collocazione	2P VII 99
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

